UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /TB- SGDĐT            Hải Phòng, ngày      tháng     năm 2024

THÔNG BÁO

Kế hoạch tiền lương 6 tháng cuối năm 2024

của Trường THPT An Lão

Xét đề nghị của Trường THPT An Lão tại Công văn số 71/CV-

THPTAL ngày 09/7/2024; Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo Kế hoạch tiền

lương 6 tháng cuối năm 2024 của Trường THPT An Lão cụ thể như sau:

I
Tổng số viên chức có mặt tại đơn vị

 (tính đến 30/6/2024)
71

II Tổng hệ số lương và phụ cấp 1 tháng                           464,23

  Trong đó:

  Hệ số lương + Phụ cấp thâm niên vượt khung                          309,43

  Phụ cấp chức vụ                              4,50

  Phụ cấp ưu đãi                            91,87

  Phụ cấp trách nhiệm                              0,70

  Phụ cấp thâm niên nhà giáo                            57,73

III Tổng hệ số lương và phụ cấp 6 tháng                       2.787,38

Nơi nhận:

-Trường THPT An Lão;

- Sở Tài chính; Kho bạc nhà nước;

- Phòng KH-TC;

- Lưu:VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Kiệm

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-07-10T16:04:03+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Bùi Văn Kiệm<buivankiem@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-11T09:34:36+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-11T09:34:37+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-11T09:34:38+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-11T09:34:38+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!